

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Innowacje dla ochrony zdrowia



Do dyskusji o innowacyjnym sektorze ochrony zdrowia w Polsce zapraszają Instytut Nauk Ekonomicznych oraz Instytut Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej PAN wraz z Międzynarodową Siecią Naukową. Podczas konferencji „Innowacje dla ochrony zdrowia”, która odbędzie się 23 października w Warszawie, zostanie zaprezentowany Raport o innowacyjności sektora medycznego w Polsce w 2012 roku.

Podczas 5 paneli konferencyjnych będzie możliwość wymiany opinii z czołowymi ekspertami z tej dziedziny w Polsce. Panele będą dotyczyły węzłowych problemów sektora technologii medycznych. Mowa będzie o współpracy nauki i gospodarki, umiędzynarodowieniu, normalizacji, certyfikacji i własności intelektualnej.

Na konferencji zostanie zaprezentowany ranking najbardziej innowacyjnych firm sektora technologii medycznych, a najlepsze firmy otrzymają wyróżnienia. Znaczenie technologii medycznych dla rozwoju Polski przedstawią uczeni: wiceprezes PAN Andrzej Górski, Piotr Ładyżyński z IBIB PAN,

Stefan Majewski - prorektor WUM oraz Lechosław Ciupik, prezes spółki LfC.

Regionalne struktury innowacyjnego systemu ochrony zdrowia zaprezentują Iwona Nowicka z Departamentu Strategii Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, profesorowie: Henryk Skarżyński - dyrektor IFiPS, Grzegorz Węgrzyn - Prorektor UG, Jan Lubiński z PUM w Szczecinie oraz Wojciech Witkiewicz z WSSK we Wrocławiu i Maciej Wojtkowski z UMK.

Prezentację "Raportu o innowacyjności sektora medycznego w Polsce" przygotował Tadeusz Baczek z INE PAN. O perspektywach innowacji dla ochrony zdrowia opowiedzą: Jan Maria Wójcicki - dyrektor IBIB PAN, Leszek Sikorski - dyrektor CSIOZ, Leszek Pączek ze Szpitala Dzieciątka Jezus WUM, Witold Sujka - prezes Tricomed S.A., Paweł Przewięźlikowski - prezes Selvita S.A. i Maciej Adamkiewicz - prezes Adamed Pharma S.A.

Konferencja odbędzie się 23 października w Instytucie Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej PAN przy ul. Trojdena 4 w Warszawie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15358.html>

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#) [Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#) [Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy